
アニバーサリーケーキ
お部屋で、ディナーのお席で。

大切な記念日を、華やかに彩るお手伝いをいたします。

ショートケーキ
旬のフルーツを飾った定番のショートケーキをご用意しております。

チョコレートケーキ
大人な甘さで、デザートワインにもコーヒーにも相性が良いケーキです。

パティシエオリジナルケーキ
お祝いの主役の方が好きな果物や旬の素材をふんだんに使ったタルト等、
リクエストにお応えしてパティシエがお作りします。

※価格には消費税・サービス料が含まれます。
※いずれのケーキもご希望のメッセージをお入れすることが出来ます。
※ケーキのご注文は、ご宿泊の3日前迄承ります。

15cmホール ￥4,200

15cmホール ￥5,400

例）旬のフルーツタルト  15cmホール ￥6,800～
※フルーツや素材、内容により価格は変わります。ご相談ください。

愛犬のお祝いケーキ
愛犬のためにヨーグルトやサツマイモを使用したパティシエ特製ケーキも
ご用意しております。

ドームケーキ 12cm ￥6,800 ／ ホールケーキ 12cm ￥6,800

お問合せ・お申込はこちらから＞
（2024年11月1日掲載）

https://mdh.fm/e?kA8038FUv4


お祝いの花束＆シャンパン
幸せな日をより印象的に、心を込めて。

忘れられない時の演出をお手伝いいたします。

花束
大切な方のイメージやお好みに合わせた花束をご用意いたします。
ご予算やイメージをお伝えください。ご宿泊の3日前迄にご依頼ください。

※花材や本数にリクエストがある場合は10日前目安でご相談ください。

￥5,000～（持ち帰り用袋 ¥330）

シャンパン
お部屋に入った瞬間に、お食事から帰ったお部屋で、冷えたシャンパンを
ご用意いたします。

《お薦めシャンパン》
NV Veuve Cliequot Yelllow label  Veuve Cliequot ￥24,600
Nm  Delamotte Brut ￥22,700
※銘柄と価格は変わる場合がございます。
※ご予算やお好みにあわせて、ワインのご提案も承っております。

アフターブーケ
特別な一日を彩ったお花を、美しいままアフターブーケとしてお残しいたします。
お好みに合わせてデザインをお選びいただけます。
仕上がりまでお時間を頂戴いたしますが、完成を楽しみにお待ちください。

※価格には消費税・サービス料が含まれます。 お問合せ・お申込はこちらから＞
（2026年2月10日掲載）

プレストフラワー / ドライフラワー 参考価格（スタンダード） ￥89,100

https://mdh.fm/e?kA8038FUv4


記念日フォト撮影

プロカメラマンによる撮影

御代田の自然の美しさを知り尽くした、プロカメラマンによるフォトセッション。
大切な家族やご夫婦の記念日に、THE HIRAMATSU 軽井沢 御代田の思い出
を写真に残してみませんか。ご希望に応じて、ロケーションフォトやアルバム
作成も承ります。

撮影料金 平日 ￥44,000～
 土日祝 ￥52,800～
・プロカメラマンによる撮影（40分）
・撮影データ（50カット）
・オプション：データ追加（10カット） ￥8,800

※価格には消費税が含まれます。
※THE HIRAMATSU 軽井沢  御代田にご宿泊のお客様が対象となります。
キャンセル規定：３日前  30%／２日前  50%／前日・当日 100%

お問合せ・お申込はこちらから＞

『APITS art photography』代表。 軽井沢を拠点に全国で撮影を行う。
この土地の自然や光、美しさを知り尽くした人気フォトグラファー。

※カメラマンの空き状況によりご案内出来ない日程もございます。
　ご希望の際は早目のご予約をお願いいたします。 公式HP

■撮影： Masaki Oriyama

https://mdh.fm/e?kA8038FUv4

	HHKM-anniversary-cake
	HHKM-anniversary-bouquet
	HHKM-anniversary-photo

